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Høring  -  forslag til endringer i gjeldende forskrift om tildeling av
utdanningsstøtte for 2009-2010 på grunn av mulig beordring av studenter til
tjeneste i helsesektoren på grunn av utbrudd av influensa A

Etter Arbeids- og inkluderingsdepartementets oppfatning er det noe uklar sammenheng
mellom framlegget til forskriftstekst og premissene i horingsbrevet når det gjelder
frivillig tjeneste. I forskriftsteksten synes de frivillige å være omfattet fra det tidspunkt
Helse- og omsorgsdepartementets forskrift trer i kraft, mens høringsbrevet indikerer at
det også er nødvendig med beordringsvedtak i tillegg til ikraftsetting. Dersom det er
meningen at frivillige kun skal omfattes fra tidspunktet en beslutning om beordring er
fattet, bør dette etter vår vurdering gå tydeligere fram av forskriftsteksten, og ikke bare
av høringsbrevet.

Vi gjør forøvrig oppmerksom på at endringene i departementsstrukturen som ble
annonsert 20 oktober i år, bla innebærer at Statsråd Knut Storberget har overtatt styret
av Innvandrin savdelin en i Arbeids- og inkluderingsdepartementet. Eventuelle
merknader og synspunkter med utgangspunkt i innvandringspolitikken vil derfor bli
formidlet fra Justis- og politidepartementet.

Statsråd Audun Lysbakken har overtatt styret av Barne- og likestillingsdepartementet i
tillegg til Inte erin s- o man oldsavdeIin en i Arbeids- og
inkluderingsdepartementet. Eventuelle merknader og synspunkter med utgangspunkt i
integrerings- og mangfoldspolitikken vil derfor bli formidlet fra Barne- og
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likestillingsdepartementet.

Statsråd Rigmor Aasrud har overtatt styret av Fornyings- og
administrasjonsdepartementet, Kirkeavdelingen i Kultur- og kirkedepartementet og
Same- o minoritets olitisk avdelin i Arbeids- og inkluderingsdepartementet.
Eventuelle merknader og synspunkter med utgangspunkt i same- og
minoritetspolitikken vil derfor bli formidlet fra Fornyings- og
administrasjonsdepartementet.
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